
I I / 3 7 7 V Y S O Č A N Y

Číslo smlouvy objednatele: 1219/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1547/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-1336A20

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/377 VYSOČANY
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v v Praze, oddíl B, vložka 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený Dopravních a inženýrských staveb, PORR a.s., Oblast

Brno úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění

Sanace trhlin provedena ve větším rozsahu. Provedena výměna 2 ks poškozených mříží uličních vpustí. VDZ nebude
provedeno z důvodu nepříznivých povětrnostních vlivů.
Po ofrézování obrusné vrstvy bylo zastiženo více trhlin, než předpokládala PD, bylo nutno provést jejich sanaci –
prořez + zálivku. Při provádění výškové úpravy stávajících uličních dešťových vpustí bylo zjištěno poškození 2 ks
mříží, byla nutná jejich výměna za nové. Po odfrézování bylo provedeno zametení povrchu. Poplatek za uložení
na skládku vybouraných hmot (dočistění kolem obrub po odfrézování obrusné vrstvy) na skládku nebyl součástí
soupisu prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 4.946.615,91 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.



I I / 3 7 7 V Y S O Č A N Y

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 11. 1. 2021 V Brně, dne 11. 1. 2021

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 3 7 7 V Y S O Č A N Y

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________


